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Fiche produit
Caractéristiques

ZB5AZ025
Harmony XB5 - kit de montage - pr légende
18x27 -pour BP lum. et bouton tournant

Principales
Gamme de produit Harmony XB5
Type de produit ou
équipement

Kit montage encastré

Catégorie d'accessoire /
de pièce détachée

Accessoire de montage et de fixation

Accessoires associés XB7NL
XB7EV
XB5EV
XB7ND
XB7NG
ZB5AA
XB7NW
XB7NJ
ZB5AH
ZB5AV
ZB5AL
XB7NA

Accessoires / Pièces
détachées

Voyant lumineux
Bouton-poussoir

Complémentaires
Couleur Noir
Degré de protection IP IP66 se conformer à CEI 60529 (face avant)

IP69 se conformer à CEI 60529 (face avant)
IP69K se conformer à DIN 40050-9 (face avant)

Tenue aux chocs IK IK03 se conformer à CEI 50102
Diamètre de fixation 30,5 mm
Quantité du lot Lot de 1

Durabilité de l'offre
Régulation REACh Déclaration REACh
Sans SVHC REACh Oui
Directive RoHS UE Conforme Déclaration RoHS UE
Sans métaux lourds toxiques Oui
Sans mercure Oui
Régulation RoHS Chine Déclaration RoHS Pour La Chine
Information sur les exemptions RoHS Oui
DEEE Sur le marché de l'Union Européenne, le produit doit être mis au rebut selon

un protocole spécifique de collecte des déchets et ne jamais être jeté dans une
poubelle d'ordures ménagères.
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Fiche produit
Encombrements

ZB5AZ025

Dimensions avec kit de montage encastré

e : Epaisseur du dispositif de serrage : 1 à 3,5 mm / 0,04 à 0,14 pouce
(1) Niveau de contact supplémentaire ou contact double
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Fiche produit
Montage et périmètre de sécurité

ZB5AZ025

Découpe du panneau et montage


